М ИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное госуда рственное бюджет ное

образоват ельное учреждение высшего обра зования

« Ро ссийский го су да рст венный у ниверсит ет

им .  А .Н .  Ко сыгина  (Техно ло гии .  Диза йн .  Иску сст во )»

 (ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг ина »)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
25.08.2025  № 92 /ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н.

Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский

технологический институт» и филиал в г. Твери на 2025/2026 год и на основании конкурных

списков п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения Филиал РГУ им.

А.Н. Косыгина в Твери на основные места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки

предоставивших согласие на зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по

конкурсу в соответствии с высшим проходным приоритетом:

- по направлению 46.04.01 История (Историко-культурные и просветительские проекты)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 4542057 0 97

2 4316650 5 94

3 4369736 0 89

4 4431208 0 88

5 5018161 0 79

6 3836974 0 77

7 4473389 0 72

8 4197542 0 62

9 4974039
0 51

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2025 19:43:06
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

2. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Филиал

РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери на основные места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки

предоставивших согласие на зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по

конкурсу в соответствии с высшим проходным приоритетом:

- по направлению 46.04.01 История (Историко-культурные и просветительские проекты)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 4536018 0 94

2 4526981 5 91

3 4534903 0 82

4 4533225 0 81

5 4528065 0 80

6 4539758 0 80

7 3749974 0 78

8 3750355 0 73

3. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  заочной формы обучения Филиал РГУ им.

А.Н. Косыгина в Твери на основные места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки

предоставивших согласие на зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по

конкурсу в соответствии с высшим проходным приоритетом:

- по направлению 46.04.01 История (Историко-культурные и просветительские проекты)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 3710858 0 100

2 4971957 0 94

3 3657426 5 84

4 3797633 0 83

5 3656944 0 72

6 5138148 0 71

7 3741566 0 64

8 3741026 0 40